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Pacnucanne ypoxkoB HauaabHoii mkoybl Ha 2017-2018 yueOnbIii roa
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Knace | IloneneanHuk Bropuuk Cpena Yerpepr IIsaTHuna
1 Maremarika Jlureparypnoe yrenue JIuteparypuoe urenue | Jluteparyproe urenne | JIuteparypHoe uTeHHE
Pycckuit s3b1K Maremaruka Pycckuii s13p1K Marematuka Pycckwuii s13p1x
NzobpaszutenbHoe uekyccTBO | Pycckuit S3bIK Maremaruka Pycckuit si3p1x Oxpy>xarouuii MUp
duzudeckas KyJnbTypa Oxpyxaronuii Mup My3bika dusnyeckas Kyibrypa | Texnonorus
KiraccHerii yac Ou3nueckas KyJIbTypa
2 Pycekuit s3bik Hemenkuit si361K Jlurepatypuoe urenue | JluteparypHoe urenne | Oxpyxaromui MU
Hemenxuii s3p1k Pycckuit si3bik Marematuka Pyccxuit 361k Pycckuii s1361K
Maremarnuka Maremarrka Pycckuii s3b1k Marematuka Jluteparypnoe uyTeHHe
Odusnuueckas KyJIbTypa JluTepaTypHOE YTCHHE TaTtapckuii s13pIK Ouzuyeckas KyJibrypa | JlutepatypHoe drenue na
Wzobpasutensroe uekycetso | Mysbika dusnueckas Kynbrypa | JluTeparypHOE UTEHMC | TATAPCKOM SI3bIKE
_ TexHonorus
3 Hemernkuit 1361k JlurepatypHoO€E UTEHUE Jluteparypuoe urenue | Jlnteparyproe utenue | Hemernxuii s3pix
Maremaruka Maremartrka Pycckuii s13b1k Maremaruka Pycckuit si3p1k
Pycckuii s13b1K Pycckuii s3p1x Marematnka Pycckuit s3bIK JlureparypHoe yreHue
N3o6pazurensaOe HCKyceTBO | OKpyKaromui Mup Odusndeckas KynbTypa | Ousmdeckas KynbTypa | TexHOIOTHS
duznyeckas KyIpbTypa My3bika TaTapckuit a3b1K Oxpy>aromui Mup JluteparypHoe uTeHHE HA
TaTAPCKOM SI3bIKE
4 Pycckuii 361K Hewmenkwnii si3p1x Jluteparypuoe urerne | JIuteparypHoe ureHne | OKpyXaromui MUp

Maremaruka
Hemenxwuit 361k
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Oxpyxaronyit Mup

Pycckuit s3b1x

Maremaruka

OCHOBBI HCJIAMCKOH KYJIbTYPbI
My3bika

Maremaruka
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Tarapckuii 361K
du3nucckas KyJiprypa
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MaremaTnka
Ouspyeckas KyibTypa
JluteparypHoe ureHHE
Ha TATapPCKOM SI3bIKE

Pyccknii a3bIK
JlutepatypHoe urenure
H306pasuTenbHOe HCKYCCTBO
Texnomnorus





Расписание уроков 5-7 классов на 2017-2018 учебный год
	Кл


	№
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	5
	1

2

3

4

5

6

7
	Литература

Математика

Немецкий язык

Русский язык

Физическая культура

Изобразительное искусство

Классный час
	Русский язык

Биология

Английский язык

Математика

История 

Музыка
	Математика

Русский язык

Татарский  язык

Немецкий язык

Литература 

География


	Математика

Татарская литература

История

Русский язык

Физическая культура

Технология

Английский язык


	Литература

Русский язык

Технология

Математика

Физическая культура

Немецкий язык



	6
	1

2

3

4

5

6

7
	Литература

Русский язык

Математика 

История

Физическая культура

Немецкий язык

Классный час
	Русский язык

Русский язык

Математика

Английский язык

Технология

Обществознание

Технология  
	Русский язык

Математика

Немецкий язык

История

Татарский язык

Татарская литература

Изобразительное искусство
	Литература

Русский язык

Английский язык

Математика

Физическая культура

Биология

Музыка
	Литература

Математика

Немецкий язык 

Русский язык

Физическая культура 

География 



	7
	1

2

3

4

5

6

7
	 Татарская литература

Русский язык

Физика

Алгебра

История 

Физическая культура

Информатика
	Физическая культура

Геометрия

Литература

Татарский язык

Английский язык

География

Немецкий язык


	Немецкий язык

Обществознание

Русский язык

Алгебра

Физика

Физическая культура

Английский язык


	История 

Русский язык

Литература

 Геометрия

Технология

География

Технология
	Алгебра

Биология

Русский язык 

Немецкий язык

Музыка

Изобразительное искусство

Английский язык


Расписание уроков 8-9 классов  на 2017-2018 учебный год

	Кл
	№
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница



	8
	1

2

3

4

5

6

7
	Физическая культура

Литература

Русский язык

Немецкий язык

Алгебра

История

Классный час
	Татарский язык

Русский язык

Биология

География 

Геометрия 

Технология 

Химия


	Информатика

Немецкий язык

Физика

География

Алгебра

История

Татарская литература 
	Физическая культура Геометрия

Физика

Литература

Немецкий язык

Искусство

Биология


	1.Обществознание 

2.Основы безопасности жизнедеятельности

3.Химия

 4.Русский язык

5.Алгебра 

6.Физическая культура

	9
	1

2

3

4

5

6

7
	Химия 

Биология

Татарская литература

География

История

Алгебра 

Классный час
	Химия

Информатика

Физика

Литература

Физическая культура

Геометрия 

Элективный  курс по выбору учащихся
	Биология

Физика

Литература

История

Немецкий язык

Алгебра

Физическая культура
	Немецкий язык

Татарский язык

Русский язык

Литература

Обществознание 

Геометрия 

Элективный курс по выбору учащихся
	Искусство

Немецкий язык

Русский язык

Физическая культура

География

Алгебра

Информатика


Расписание уроков 10-11 классов на 2017-2018 учебный год

	Кл
	№


	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	10
	1

2

3

4

5

6

7
	Искусство (МХК)

Алгебра

Технология

История

Литература

Немецкий язык

Классный час


	Информатика

Физика

География

Геометрия

Физическая культура История 

Немецкий язык


	1.Основы безопасности жизнедеятельности

2.Русский язык

3.Химия

4.Алгебра

5.Обществознание

6.Немецкий язык

7.Элективный курс по выбору учащихся


	Русский язык

Физика

Татарский язык 

Геометрия

Литература

Астрономия

Физическая культура  
	Физическая культура 

Литература 

Алгебра

Татарская литература

Обществознание 

Биология 

	11
	1

2

3

4

5

6

7
	Искусство (МХК)

Физика

Технология

Алгебра

Татарский язык

География

Классный час
	Обществознание

Русский язык

Геометрия

Литература

Физическая культура Немецкий язык

История


	1.Основы безопасности жизнедеятельности

2.Алгебра

3. Биология

4.Русский язык

5. История

6.Литература

7.Элективный курс по выбору учащихся


	Информатика

Геометрия

Немецкий язык

Физика

Химия

Астрономия

Физическая культура
	Физическая культура

Татарская литература

Обществознание

Алгебра

Немецкий язык

Литература
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